цінності, вартість яких відображається в самостійному балансі Підприємства.
4.2. Майно Підприємства є власністю територіальної громади міста 
(комунальною власністю) і закріплюється за Підприємством на праві повного 
господарського відання.
Статутний капітал Підприємства становить 260 245 385,44 грн. (двісті 
шістдесят мільйонів двісті сорок п’ять тисяч триста вісімдесят п’ять гривень 44 
копійки).
4.3. Відчуження основних засобів виробництва, що є комунальною власністю і 
закріпленні за Підприємством, здійснюється виключно за погодженням з 
Власником у порядку, встановленому чинним законодавством. Кошти, 
отримані в результаті відчуження зазначеного майна, скеровуються виключно